
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.02.2025 м. Кривий Ріг № 89 

 

 

┌Про    втрату    чинності   рішення    виконкому    районної    в    місті    ради┐ 

від 17.07.2024 № 413 «Про утворення районної комісії з питань взяття на 

військовий облік призовників, громадян України 2008 року народження у 

Металургійно-Довгинцівському об’єднаному районному територіальному 

центрі комплектування та соціальної підтримки» зі змінами 

 

Відповідно до Закону України від 09.01.2025 № 4197-ІХ «Про військовий 

обов’язок і військову службу» зі змінами, листа Металургійно–Довгинцівського 

об’єднаного районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки від 21.01.2025 № 2/667, керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 

та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

1. Рішення виконкому районної в місті ради від 17.07.2024 № 413 «Про 

утворення районної комісії з питань взяття на військовий облік призовників, 

громадян України 2008 року народження у Металургійно-Довгинцівському 

об’єднаному районному територіальному центрі комплектування та соціальної 

підтримки» зі змінами, вважати таким, що втратило чинність. 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на начальника 

Металургійно-Довгинцівського об’єднаного районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки (Бойко О.Г.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

Фролова П.Ю.  

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

 

 

 


